30.01.2024, 94
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бондаренко Елена Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бочкарева Ксения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кордыш Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочелаевская Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазарева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартынович Алеся Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурзабеков Бекболсун Адилбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Остертаг Жанна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рудина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смелкова Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьева Алина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сулейманова Гулхатун Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Токарева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филонова Кира Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2